
Dziennik Ustaw Nr 214 — 14347 — Poz. 1819

1819

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 26 paêdziernika 2005 r.

w sprawie wzoru wniosku o zmian´ zezwolenia na wytwarzanie produktu leczniczego oraz wzoru wniosku
o zmian´ zezwolenia na import produktu leczniczego

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 4  ustawy z dnia
6 wrzeÊnia 2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U.
z 2004 r. Nr 53, poz. 533, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzór wniosku o zmian´ zezwolenia
na:

1) wytwarzanie produktu leczniczego, stanowiàcy za-
∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia; 

2) import produktu leczniczego, stanowiàcy za∏àcznik
nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Zdrowia
z dnia 7 listopada 2002 r. w sprawie wzoru wniosku
o zmian´ zezwolenia na wytwarzanie produktu leczni-
czego (Dz. U. Nr 193, poz. 1627).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: M. Balicki

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 134, poz. 1439).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 91,
poz. 877, Nr 92, poz. 882, Nr 93, poz. 896, Nr 173,
poz. 1808, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz
z 2005 r. Nr 94, poz. 787, Nr 163, poz. 1362, Nr 179,
poz. 1485 i Nr 184, poz. 1539.

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 paêdziernika 2005 r. (poz. 1819)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 214 — 14348 — Poz. 1819

Za∏àcznik nr 2

WZÓR


